
外寸

日野 TKG-FD9JLAA アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

498
(税込547.8万円)

T16658
日野

中型

平成28年12月

FD9JLA-18***

7,990Kg

J05E

210

軽油

検査切れ

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

TKG-FD9JLAA

2,600Kg

325,000Km

6速MT

5.12L

2人

10,400円

トランテックス

L878cm x W249cm x H352cm L614cm x W240cm x H240cm

★メーター実走行約32万km★  6200ワイド  コンビゲート  ベッド、ETC、バックアイカメラ  【

上物】 メーカー：トランテックス 門枠cm：W236×H233 床面：木 ラッシングレール：2段 内

フック：5対  【PG】 メーカー：新明和 寸法cm：L155×W241 最大積載荷重：1000kg  中古ト

ラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン

・リースについては、担当までご相談ください。


